

 Prefeitura do Município de Teresina SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe	Número da Nota 00003865																																				
	Data e Hora de Emissão 18/12/2023 15:42:46																																				
	Código de Verificação 4ef7e151																																				
PRESTADOR DE SERVIÇOS  Nome/Razão Social: ODIMILSOM ALVES PEREIRA CPF/CNPJ: 03.930.566/0001-00 Endereço: RUA BARROSO, Nº908 - BAIRRO CENTRO - CEP:64001-130 Município: TERESINA Inscrição Municipal : 083451-3 UF: PI																																					
TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA CPF/CNPJ: 05.805.924/0001-89 Endereço: RUA ALVARO MENDES, Nº2294 - CENTRO - BAIRRO BAIRRO CENTRO - CEP:64000-060 Município: TERESINA UF: PI E-mail: shaianna-araujo@mppi.mp.br																																					
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Descrição: SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CARTAZ. TAMANHO 44 X 62 CM (FORMATO 2), EM PAPEL COUCHÉ 120 G, 4X0 CORES; SERVIÇO CONFECÇÃO DE: BANNER EM LONA 440G BRILHO OU FOSCA. 4X0 CORES. OPÇÕES DE ACABAMENTO: SEM ACABAMENTO; BASTÃO, CORDA E PONTEIRA; E ILHÓS E CORDA INTERNA. TAMANHO 120 X 100 CM.; SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PASTA COM BOLSO. 31 X 45 CM, 4X4 CORES, PAPEL SUPREMO 250 G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM FACA ESPECIAL; SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CONVITE/CARTÃO. TAMANHO 210 X 297 MM (A4). PAPEL ASPEN PEROLADO 180G, IMPRESSÃO 4X4 CORES. DOBRADO (UMA OU DUAS PARALELAS). SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PANFLETO. TAMANHO 14,8 X 21 CM (A5), PAPEL COUCHÉ 115 G, 4X4 CORES. SERVIÇOCONFECÇÃO DE: ADESIVO VINÍLICO LAVÁVEL PARA APLICAÇÃO EM DIFERENTES SUPERFÍCIES (AZULEJO, VIDRO, MADEIRA, MASSA CORRIDA, GESSO, ESPELHOS, METAL E OUTRAS). ANTIMOFO E ANTIBACTÉRIA; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2023 DADOS BANCÁRIOS: AG: 3219-0 C/C: 45.667-5 BANCO DO BRASIL <table border="1"> <thead> <tr> <th>Tributável</th> <th>Item</th> <th>Qtde</th> <th>Unitário R\$</th> <th>Total R\$</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CARTAZ. TAMANHO 44 X 62 CM (FORMATO 2), EM PAPEL COUCHÉ 12</td> <td>600</td> <td>01,7</td> <td>1.020,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECÇÃO DE: BANNER EM LONA 440G BRILHO OU FOSCA. 4X0 CORES. OPÇÕES DE</td> <td>4</td> <td>069,48</td> <td>277,92</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PASTA COM BOLSO. 31 X 45 CM, 4X4 CORES, PAPEL SUPREMO 250</td> <td>1000</td> <td>02,99</td> <td>2.990,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CONVITE/CARTÃO. TAMANHO 210 X 297 MM (A4). PAPEL ASPEN PER</td> <td>395</td> <td>02,8</td> <td>1.106,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇOCONFECÇÃO DE: ADESIVO VINÍLICO LAVÁVEL PARA APLICAÇÃO EM DIFERENTES SUPE</td> <td>200</td> <td>07,99</td> <td>1.598,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PANFLETO. TAMANHO 14,8 X 21 CM (A5), PAPEL COUCHÉ 115 G, 4</td> <td>200</td> <td>01,00</td> <td>200,00</td> </tr> </tbody> </table>			Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$	SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CARTAZ. TAMANHO 44 X 62 CM (FORMATO 2), EM PAPEL COUCHÉ 12	600	01,7	1.020,00	SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: BANNER EM LONA 440G BRILHO OU FOSCA. 4X0 CORES. OPÇÕES DE	4	069,48	277,92	SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PASTA COM BOLSO. 31 X 45 CM, 4X4 CORES, PAPEL SUPREMO 250	1000	02,99	2.990,00	SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CONVITE/CARTÃO. TAMANHO 210 X 297 MM (A4). PAPEL ASPEN PER	395	02,8	1.106,00	SIM	SERVIÇOCONFECÇÃO DE: ADESIVO VINÍLICO LAVÁVEL PARA APLICAÇÃO EM DIFERENTES SUPE	200	07,99	1.598,00	SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PANFLETO. TAMANHO 14,8 X 21 CM (A5), PAPEL COUCHÉ 115 G, 4	200	01,00	200,00
Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$																																	
SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CARTAZ. TAMANHO 44 X 62 CM (FORMATO 2), EM PAPEL COUCHÉ 12	600	01,7	1.020,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: BANNER EM LONA 440G BRILHO OU FOSCA. 4X0 CORES. OPÇÕES DE	4	069,48	277,92																																	
SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PASTA COM BOLSO. 31 X 45 CM, 4X4 CORES, PAPEL SUPREMO 250	1000	02,99	2.990,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: CONVITE/CARTÃO. TAMANHO 210 X 297 MM (A4). PAPEL ASPEN PER	395	02,8	1.106,00																																	
SIM	SERVIÇOCONFECÇÃO DE: ADESIVO VINÍLICO LAVÁVEL PARA APLICAÇÃO EM DIFERENTES SUPE	200	07,99	1.598,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECÇÃO DE: PANFLETO. TAMANHO 14,8 X 21 CM (A5), PAPEL COUCHÉ 115 G, 4	200	01,00	200,00																																	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL <table border="1"> <tr> <td>PIS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>COFINS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>INSS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>IR (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>CSLL (0,0000%): R\$ 0,00</td> </tr> </table> VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 7.191,92 <table border="1"> <tr> <td>Valor Total das Deduções: R\$ 0,00</td> <td>Base de Cálculo: R\$ *</td> <td>Alíquota: *</td> <td>Valor do ISS: R\$ *</td> </tr> </table>					PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00	Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ *	Alíquota: *	Valor do ISS: R\$ *																								
PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00																																	
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ *	Alíquota: *	Valor do ISS: R\$ *																																		
OUTRAS INFORMAÇÕES Mês de Competência da Nota Fiscal: 12/2023 Local da Prestação do Serviço: TERESINA/PI Prestador optante Simples Nacional CNAE: 581910000 - EDICAO DE CADASTROS, LISTAS E DE OUTROS PRODUTOS GRAFICOS Serviço: 1702 - Datilografia, digitação, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audível, redação, edição, interpretação, revisão, tradução, apoio e infra-estrutura administrativa e congêneres. A EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA NÃO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA																																					